粤经信办函〔2017〕393 号

广东省经济和信息化委办公室
关于组织参加两化融合管理体系培训的通知

各地级以上市经济和信息化主管部门：
国家工业信息安全发展研究中心（工业和信息化部电子第一

研究所）将于 10 月 24 日-25 日在广州举办两化融合管理体系培

训。现将培训通知转给你们，请你们根据工作安排，组织县级以

上（东莞、中山含镇一级）经济和信息化主管部门业务负责人，

贯标企业的内审员和企业领导参加，并按要求向国家工业信息安

全发展研究中心报名。

附件：关于举办广东省两化融合管理体系培训的通知

广东省经济和信息化委办公室
     2017 年 10 月 10 日

    （联系人：李竞、刘馨，电话：020-83134777、83133385）

admin01

附件

公开方式：依申请公开